
                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

Łąck, dn. 23.04.2024 r. 

Nr postępowania: RI.271.1.2024 

Oznaczenie Zamawiającego: 

Gmina Łąck 

ul. Gostynińska 2 

09-520 Łąck 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w trybie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych o wartości szacunkowej zamówienia 

mniejszej niż progi unijne pn.: „Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Łącku”. 

Zamawiający – Gmina Łąck, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. – Prawo zamówień publicznych poniżej przekazuje treść pytań w sprawie wyjaśnienia 

treści SWZ wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1: 

„Czy wyposażenie budynku również jest częścią zamówienia (rysunek „Parter Technologia”)? 

Jeśli tak, to w jakim zakresie?” 

Odpowiedź 1: 

Wyposażenie budynku dotyczy wyłącznie tzw. „białego montażu”.  

Pytanie 2: 

„Prosimy o podanie zestawienia stolarki wewnętrznej i zewnętrznej”. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający w załączeniu przedstawia zestawienie stolarki wewnętrznej i zewnętrznej. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z warunkami technicznymi U max dla okien 

- 0,9 W/m2K i drzwi 1,3. 

 



                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

 

Pytanie 3: 

„W dokumentacji brak projektu węzła cieplnego budynku oraz przyłącza z sieci ciepłowniczej. 

Jeśli zamówienie obejmuje wykonanie ww. prosimy o udostępnienie projektu”. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, że istnieje węzeł w budynku istniejącym. Dopuszcza się również 

montaż nowego wymiennika z kotłowni gminnej. 

 

 

 


